第１－２号様式

令和６年度　大井町自主防災資機材整備事業費交付申請書

年　　　月　　　日

大井町長　小田　眞一　様
自主防災組織名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

電　話　番　号

　令和６年度大井町自主防災活動推進費補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

	交付申請額
	十

	万

	千

	百

	十

	円

　　　　　　注：限度額に注意してください。（見積書を添付してください。）

【事業内容】資機材の整備に関する事業

	品　　　　　　　　　名
	単　　　価
	数　　量
	金　　　　　額

	合　　　　　　　　　　　　　　　　　計
	A

	交　付　申　請　額　　A×０．５（1,000円未満切り捨て）

	資機材備品

　チェーンソー、発電機、三脚、コードリール、投光器、スコップ、ツルハシ、ハンマー、ジャッキ、バール、ノコギリ、カケヤ、ナタ、カッター、ペンチ、リヤカー、脚立、一輪車、簡易倉庫、テント、シート、担架、救急セット、懐中電灯、ヘルメット、釜、釜土、ナベ、食カン、ひしゃく、しゃもじ、やかん、給水タンク、ポリバケツ、ハンドマイク、メガホン、トランシーバー
　※以上の備品以外の購入については、防災安全課にご相談ください。

補助率　１０分の５

提出期限　令和６年６月１４日（金）まで